
令和 7 年 6 月 11 日 

お客様各位 

清立商工株式会社 

くにじまテニスコート・くにじまスポーツ 

支配人 村上雄一 

 

人工芝コートの大規模修繕工事について 

 

拝啓 小満の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、大阪市水道局様の主導の元、当施設におきまして砂入り人工芝コートの大規模修繕

工事を実施させていただく事となりました。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、新品のコートをよりご満足いただける形

でご提供するための施策でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 対象施設 

くにじまテニスコート砂入り人工芝コート 

 

2. 修繕範囲 

1，2，5，6，13，14，15，16，17，18 番コート 

 

3. 修繕工事の期間 

令和 7 年度中を予定 

 

詳細については未決定の為、コートのご移動等お願いがある際は決定次第ご連絡させてい

ただきます。 

 

以上 

 


